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62.194,59REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204927302/01/20191 62.194,591 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

12.379,75REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12404927602/01/20192 12.379,751 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - FUNDOS IMOBILIÁRIOS

488.088,50JUROS DE TÍTULOS DE RENDA12104720102/01/20193 488.088,501 JUROS DE TÍTULOS DE RENDA - NTNF13210051 0,00

01/2023

398,23CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720402/01/20194 398,231 LSV - ELÍSIA PAIVA DE CARVALHO12180111 0,00

RESENDE - 13/2018

398,23CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720402/01/20195 398,231 LSV - ELÍSIA PAIVA DE CARVALHO12180311 0,00

RESENDE - 13/2018ATIVO

Total lançamentos do dia 563.459,30 0,00 563.459,30

94,02APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720403/01/20196 94,021 PM ITABIRITO - ALEXANDER R. MACHADO19900111 0,00

- 12/2018ATUARIAL DO RPPS

313,39CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720403/01/20197 313,391 PM ITABIRITO - ALEXANDER R. MACHADO12180111 0,00

- 12/2018

313,39CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720403/01/20198 313,391 PM ITABIRITO - ALEXANDER R. MACHADO12180311 0,00

- 12/2018ATIVO

Total lançamentos do dia 720,80 0,00 720,80

3.743,57APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720407/01/20199 3.743,571 FUNARBE - 12/201879900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

12.478,58CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720407/01/201910 12.478,581 FUNARBE - 12/201872180311 0,00

ATIVO

12.478,58CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720407/01/201911 12.478,581 FUNARBE - 12/201812180111 0,00

Total lançamentos do dia 28.700,73 0,00 28.700,73

205.880,07COMPENSAÇÃO FINANCEIRA ENTRE RGPS E12704720408/01/201912 205.880,071 REPASSE COMPREV19900311 0,00

RPPS

Total lançamentos do dia 205.880,07 0,00 205.880,07

475,02CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720410/01/201913 475,021 PM SÃO JOAQUIM BICAS - EUNICE12180111 0,00
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APARECIDA S. M (0120499-8) -

12/2018

73,49CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720410/01/201914 73,491 "PM SÃO JOAQUIM BICAS - EUNICE12180111 0,00

APARECIDA S. M (0129080-0)

DIFERENÇA DE 08/2018 A 11/2018

288,17CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720410/01/201915 288,171 PM SÃO JOAQUIM BICAS - EUNICE12180311 0,00

APARECIDA S. M (0129080-0) -ATIVO

13/2018

475,02CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720410/01/201916 475,021 PM SÃO JOAQUIM BICAS - EUNICE12180311 0,00

APARECIDA S. M (0120499-8) -ATIVO

13/2018

288,17CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720410/01/201917 288,171 PM SÃO JOAQUIM BICAS - EUNICE12180311 0,00

APARECIDA S. M (0129080-0) -ATIVO

12/2018

475,02CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720410/01/201918 475,021 PM SÃO JOAQUIM BICAS - EUNICE12180311 0,00

APARECIDA S. M (0120499-8) -ATIVO

12/2018

73,48CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720410/01/201919 73,481 "PM SÃO JOAQUIM BICAS - EUNICE12180311 0,00

APARECIDA S. M (0129080-0)ATIVO

DIFERENÇA DE 08/2018 A 11/2018

86,45APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720410/01/201920 86,451 PM SÃO JOAQUIM BICAS - EUNICE19900111 0,00

APARECIDA S. M (0129080-0) -ATUARIAL DO RPPS

12/2018

142,50APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720410/01/201921 142,501 PM SÃO JOAQUIM BICAS - EUNICE19900111 0,00

APARECIDA S. M (0120499-8) -ATUARIAL DO RPPS

12/2018

288,17CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720410/01/201922 288,171 PM SÃO JOAQUIM BICAS - EUNICE12180111 0,00

APARECIDA S. M (0129080-0) -
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13/2018

475,02CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720410/01/201923 475,021 PM SÃO JOAQUIM BICAS - EUNICE12180111 0,00

APARECIDA S. M (0120499-8) -

13/2018

288,17CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720410/01/201924 288,171 PM SÃO JOAQUIM BICAS - EUNICE12180111 0,00

APARECIDA S. M (0129080-0) -

12/2018

Total lançamentos do dia 3.428,68 0,00 3.428,68

80.000,00JUROS DE TÍTULOS DE RENDA12104720411/01/201925 80.000,002 ARRECADAÇÃO13210051 0,00

257,50APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720411/01/201926 257,501 PM BRUMADINHO - JUNIOR ARAUJO -19900111 0,00

12/2018ATUARIAL DO RPPS

169,64APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720411/01/201927 169,641 PM BRUMADINHO - JULIO CESAR DE SENA19900111 0,00

DINIZ - 12/2018ATUARIAL DO RPPS

858,34CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720411/01/201928 858,341 PM BRUMADINHO - JUNIOR ARAUJO -12180111 0,00

12/2018

565,50CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720411/01/201929 565,501 PM BRUMADINHO - JULIO CESAR DE SENA12180111 0,00

DINIZ - 12/2018

858,34CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720411/01/201930 858,341 PM BRUMADINHO - JUNIOR ARAUJO -12180311 0,00

12/2018ATIVO

565,50CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720411/01/201931 565,501 PM BRUMADINHO - JULIO CESAR DE SENA12180311 0,00

DINIZ - 12/2018ATIVO

26.467,28OUTRAS RECEITAS - IPREMB19004720411/01/201932 26.467,281 REPASSE - DEPÓSITO JUDICIAL - BANCO19909911 0,00

DO BRASIL

26.467,28OUTRAS RECEITAS - IPREMB19004720411/01/201933 26.467,281 REPASSE - DEPÓSITO JUDICIAL - BANCO19909911 0,00

DO BRASIL

Total lançamentos do dia 136.209,38 0,00 136.209,38

93,11APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720414/01/201934 93,111 LSV - DANILO CURTISS ALVARENGA  -19900111 0,00

12/2018ATUARIAL DO RPPS
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310,32CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720414/01/201935 310,321 LSV - DANILO CURTISS ALVARENGA  -12180111 0,00

12/2018

310,32CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720414/01/201936 310,321 LSV - DANILO CURTISS ALVARENGA  -12180311 0,00

12/2018ATIVO

Total lançamentos do dia 713,75 0,00 713,75

204.850,37APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720415/01/201937 204.850,371 FUNDEB 60% - 12/201879900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

69.497,21APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720415/01/201938 69.497,211 SEMED - 12/201879900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

3.009,63APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720415/01/201939 3.009,631 FUNDO ASSIST. SOCIAL - 12/201879900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

525.446,23CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/01/201940 525.446,231 PM BETIM - 12/201872180311 0,00

ATIVO

305.921,60CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/01/201941 305.921,601 FUNDEB 40% - 12/201872180311 0,00

ATIVO

682.834,56CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/01/201942 682.834,561 FUNDEB 60% - 12/201872180311 0,00

ATIVO

231.661,80CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/01/201943 231.661,801 SEMED - 12/201872180311 0,00

ATIVO

10.032,11CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/01/201944 10.032,111 FUNDO ASSIST. SOCIAL - 12/201872180311 0,00

ATIVO

535.224,64CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/01/201945 535.224,641 PM BETIM - 13/201872180311 0,00

ATIVO

306.386,98CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/01/201946 306.386,981 FUNDEB 40% - 13/201872180311 0,00

ATIVO

683.882,07CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/01/201947 683.882,071 FUNDEB 60% - 13/201872180311 0,00

ATIVO

234.844,83CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/01/201948 234.844,831 SEMED - 13/201872180311 0,00
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ATIVO

10.653,15CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/01/201949 10.653,151 FUNDO ASSIST. SOCIAL - 13/201872180311 0,00

ATIVO

8.859,87JUROS DE TÍTULOS DE RENDA12104720115/01/201950 8.859,871 JUROS DE TÍTULOS DE RENDA - FII13210051 0,00

RENDA CAPITAL II

73,79APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/01/201951 73,791 PM BELO HORIZONTE - CLAÚDIO ANTÔNIO19900111 0,00

DE OLIVEIRA - 12/2018ATUARIAL DO RPPS

57,65APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/01/201952 57,651 PM BELO HORIZONTE - JOÃO LUIS19900111 0,00

BARBOSA - 12/2018ATUARIAL DO RPPS

86,87APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/01/201953 86,871 PM BELO HORIZONTE - CLÁUDIA LÚCIA19900111 0,00

SOCORRO R LARA - 12/2018ATUARIAL DO RPPS

95,39APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/01/201954 95,391 CÂMARA M. BH - LEONARDO AUGUSTO L.19900111 0,00

MENEZES - 12/2018ATUARIAL DO RPPS

41,51APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/01/201955 41,511 LSV - ROSANE VITALINO LOPES -19900111 0,00

12/2018ATUARIAL DO RPPS

75,62APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/01/201956 75,621 PM CONTAGEM - THIAGO DE F. OLIVEIRA19900111 0,00

- 12/2018ATUARIAL DO RPPS

153,47APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/01/201957 153,471 PM CONTAGEM - JOÃO FLORES ALKIMIM -19900111 0,00

12/2018ATUARIAL DO RPPS

79,49APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/01/201958 79,491 PM CONTAGEM - GLAUCIA LUCAS COELHO19900111 0,00

GOUVEA - 12/2018ATUARIAL DO RPPS

40,16APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/01/201959 40,161 PM CONTAGEM - VIVIANE SOUZA FRANÇA19900111 0,00

- 12/2018ATUARIAL DO RPPS

9.051,84CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720415/01/201960 9.051,841 PM BETIM - APOSENTAÇÃO - 12/201812180121 0,00

3.447,09CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720415/01/201961 3.447,091 SEMED - APOSENTAÇÃO - 12/201812180121 0,00

306,34CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/01/201962 306,341 PM BELO HORIZONTE - CLAÚDIO ANTÔNIO12180111 0,00

DE OLIVEIRA - 12/2018

239,31CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/01/201963 239,311 PM BELO HORIZONTE - JOÃO LUIS12180111 0,00
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BARBOSA - 12/2018

360,57CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/01/201964 360,571 PM BELO HORIZONTE - CLÁUDIA LÚCIA12180111 0,00

SOCORRO R LARA - 12/2018

525.446,23CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/01/201965 525.446,231 PM BETIM - 12/201812180111 0,00

305.921,60CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/01/201966 305.921,601 FUNDEB 40% - 12/201812180111 0,00

682.834,56CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/01/201967 682.834,561 FUNDEB 60% - 12/201812180111 0,00

231.661,80CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/01/201968 231.661,801 SEMED - 12/201812180111 0,00

10.032,11CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/01/201969 10.032,111 FUNDO ASSIST. SOCIAL - 12/201812180111 0,00

317,93CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/01/201970 317,931 CÂMARA M. BH - LEONARDO AUGUSTO L.12180111 0,00

MENEZES - 12/2018

138,35CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/01/201971 138,351 LSV - ROSANE VITALINO LOPES -12180111 0,00

12/2018

1.086,99CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/01/201972 1.086,991 LSV - ELIANE RODRIGUES CARVALHO12180111 0,00

(SET/1995 A FEV/1996 E AGO/1998 A

JUL/2000) - PARC. 05/06 - 12/2018

535.224,64CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/01/201973 535.224,641 PM BETIM - 13/201812180111 0,00

306.386,98CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/01/201974 306.386,981 FUNDEB 40% - 13/201812180111 0,00

683.882,07CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/01/201975 683.882,071 FUNDEB 60% - 13/201812180111 0,00

234.844,83CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/01/201976 234.844,831 SEMED - 13/201812180111 0,00

10.653,15CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/01/201977 10.653,151 FUNDO ASSIST. SOCIAL - 13/201812180111 0,00

264,99CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/01/201978 264,991 PM CONTAGEM - GLAUCIA LUCAS COELHO12180111 0,00

GOUVEA  - 11/2018

252,08CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/01/201979 252,081 PM CONTAGEM - THIAGO DE F. OLIVEIRA12180111 0,00

- 12/2018

511,56CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/01/201980 511,561 PM CONTAGEM - JOÃO FLORES ALKIMIM -12180111 0,00

12/2018

264,99CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/01/201981 264,991 PM CONTAGEM - GLAUCIA LUCAS COELHO12180111 0,00

GOUVEA - 12/2018
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306,34CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/01/201982 306,341 PM BELO HORIZONTE - CLAÚDIO ANTÔNIO12180311 0,00

DE OLIVEIRA - 12/2018ATIVO

239,31CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/01/201983 239,311 PM BELO HORIZONTE - JOÃO LUIS12180311 0,00

BARBOSA - 12/2018ATIVO

360,57CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/01/201984 360,571 PM BELO HORIZONTE - CLÁUDIA LÚCIA12180311 0,00

SOCORRO R LARA - 12/2018ATIVO

317,93CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/01/201985 317,931 CÂMARA M. BH - LEONARDO AUGUSTO L.12180311 0,00

MENEZES - 12/2018ATIVO

138,35CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/01/201986 138,351 LSV - ROSANE VITALINO LOPES -12180311 0,00

12/2018ATIVO

1.086,98CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/01/201987 1.086,981 LSV - ELIANE RODRIGUES CARVALHO12180311 0,00

(SET/1995 A FEV/1996 E AGO/1998 AATIVO

JUL/2000) - PARC. 05/06 - 12/2018

252,08CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/01/201988 252,081 PM CONTAGEM - THIAGO DE F. OLIVEIRA12180311 0,00

- 12/2018ATIVO

511,56CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/01/201989 511,561 PM CONTAGEM - JOÃO FLORES ALKIMIM -12180311 0,00

12/2018ATIVO

264,99CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/01/201990 264,991 PM CONTAGEM - GLAUCIA LUCAS COELHO12180311 0,00

GOUVEA - 12/2018ATIVO

166,72CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/01/201991 166,721 PM CONTAGEM - VIVIANE SOUZA FRANÇA12180311 0,00

- 12/2018ATIVO

157.692,59APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720415/01/201992 157.692,591 PM BETIM - 12/201879900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

91.776,48APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720415/01/201993 91.776,481 FUNDEB 40% - 12/201879900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

Total lançamentos do dia 7.610.052,91 0,00 7.610.052,91

152,76APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720416/01/201994 152,761 HOSPITAL ODILON BEHRENS - MAGDA M19900111 0,00

PROFETA DA LUZ - 13/2018ATUARIAL DO RPPS
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1.229,51APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720416/01/201995 1.229,511 HOSPITAL ODILON BEHRENS - MAGDA M19900111 0,00

PROFETA DA LUZ (04/2018 A 11/2018)ATUARIAL DO RPPS

434,43CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720416/01/201996 434,431 LSV - ELÍSIA PAIVA DE CARVALHO12180111 0,00

RESENDE - 12/2018

565,40CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720416/01/201997 565,401 ESTADO DE MG - 13/201812180111 0,00

212,56CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720416/01/201998 212,561 PM CONTAGEM - MARY DA SILVA MILAGRE12180111 0,00

- 12/2018

294,07CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720416/01/201999 294,071 PM CONTAGEM - VÂNIA ADELITA DE12180111 0,00

MOURA SILVA - 12/2018

240,48CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720416/01/2019100 240,481 PM CONTAGEM - MARCO ANTÔNIO FRANCO12180111 0,00

ZEBRAL - 12/2018

382,22CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720416/01/2019101 382,221 PM CONTAGEM - IVAN GONTIJO LOPES -12180111 0,00

12/2018

634,11CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720416/01/2019102 634,111 HOSPITAL ODILON BEHRENS - MAGDA M12180111 0,00

PROFETA DA LUZ - 13/2018

5.103,69CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720416/01/2019103 5.103,691 HOSPITAL ODILON BEHRENS - MAGDA M12180111 0,00

PROFETA DA LUZ (04/2018 A 11/2018)

74,33CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720416/01/2019104 74,331 LSV - SANIA MARIA CAMPOS12180111 0,00

(SETEMBRO/2005 A JULHO/2006) -

RESTANTE SALDO DEVEDOR

434,43CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720416/01/2019105 434,431 LSV - ELÍSIA PAIVA DE CARVALHO12180311 0,00

RESENDE - 12/2018ATIVO

565,40CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720416/01/2019106 565,401 ESTADO DE MG - 13/201812180311 0,00

ATIVO

212,56CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720416/01/2019107 212,561 PM CONTAGEM - MARY DA SILVA MILAGRE12180311 0,00

- 12/2018ATIVO

294,07CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720416/01/2019108 294,071 PM CONTAGEM - VÂNIA ADELITA DE12180311 0,00

MOURA SILVA - 12/2018ATIVO
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240,48CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720416/01/2019109 240,481 PM CONTAGEM - MARCO ANTÔNIO FRANCO12180311 0,00

ZEBRAL - 12/2018ATIVO

382,22CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720416/01/2019110 382,221 PM CONTAGEM - IVAN GONTIJO LOPES -12180311 0,00

12/2018ATIVO

634,11CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720416/01/2019111 634,111 HOSPITAL ODILON BEHRENS - MAGDA M12180311 0,00

PROFETA DA LUZ - 13/2018ATIVO

5.103,69CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720416/01/2019112 5.103,691 HOSPITAL ODILON BEHRENS - MAGDA M12180311 0,00

PROFETA DA LUZ (04/2018 A 11/2018)ATIVO

664,92CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720416/01/2019113 664,921 HOSPITAL ODILON BEHRENS - MAGDA M12180311 0,00

PROFETA DA LUZ - 12/2018ATIVO

74,33CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720416/01/2019114 74,331 LSV - SANIA MARIA CAMPOS12180311 0,00

(SETEMBRO/2005 A JULHO/2006) -ATIVO

RESTANTE SALDO DEVEDOR

130,33APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720416/01/2019115 130,331 LSV - ELÍSIA PAIVA DE CARVALHO19900111 0,00

RESENDE - 12/2018ATUARIAL DO RPPS

102,79APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720416/01/2019116 102,791 ESTADO DE MG - 13/201819900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

38,64APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720416/01/2019117 38,641 PM CONTAGEM - MARY DA SILVA MILAGRE19900111 0,00

- 12/2018ATUARIAL DO RPPS

53,47APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720416/01/2019118 53,471 PM CONTAGEM - VÂNIA ADELITA DE19900111 0,00

MOURA SILVA - 12/2018ATUARIAL DO RPPS

43,73APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720416/01/2019119 43,731 PM CONTAGEM - MARCO ANTÔNIO FRANCO19900111 0,00

ZEBRAL - 12/2018ATUARIAL DO RPPS

69,50APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720416/01/2019120 69,501 PM CONTAGEM - IVAN GONTIJO LOPES -19900111 0,00

12/2018ATUARIAL DO RPPS

121,95APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720416/01/2019121 121,951 HOSPITAL ODILON BEHRENS - MAGDA M19900111 0,00

PROFETA DA LUZ - 12/2018ATUARIAL DO RPPS

Total lançamentos do dia 18.490,18 0,00 18.490,18
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93.074,85CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720418/01/2019122 93.074,851 PARCELA 71/240 - PARCELAMENTO72180411 0,00

656/2013SERVIDOR CIVIL ATIVO

276.488,38CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720418/01/2019123 276.488,381 PARCELA 19/60 - PARCELAMENTO72180411 0,00

564/2017SERVIDOR CIVIL ATIVO

68,70APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720418/01/2019124 68,701 ESTADO DE MG - 12/201819900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

74,23APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720418/01/2019125 74,231 PM JUATUBA - ALAIR CÉSAR RABELO -19900111 0,00

12/2018ATUARIAL DO RPPS

377,86CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720418/01/2019126 377,861 ESTADO DE MG - 12/201812180111 0,00

200,34CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720418/01/2019127 200,341 PM JUATUBA - ALAIR CÉSAR RABELO -12180111 0,00

12/2018

377,86CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720418/01/2019128 377,861 ESTADO DE MG - 12/201812180311 0,00

ATIVO

200,34CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720418/01/2019129 200,341 PM JUATUBA - ALAIR CÉSAR RABELO -12180311 0,00

12/2018ATIVO

167.060,07MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720418/01/2019130 167.060,071 PARCELA 71/240 - PARCELAMENTO72180412 0,00

656/2013PATRONAL - PARCELAMENTOS

42.312,40MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720418/01/2019131 42.312,401 PARCELA 19/60 - PARCELAMENTO72180412 0,00

564/2017PATRONAL - PARCELAMENTOS

Total lançamentos do dia 580.235,03 0,00 580.235,03

25.518,90CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720422/01/2019132 25.518,901 PARCELA 70/240 - PARCELAMENTO72180411 0,00

815/2013SERVIDOR CIVIL ATIVO

44.770,03MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720422/01/2019133 44.770,031 PARCELA 70/240 - PARCELAMENTO72180412 0,00

815/2013PATRONAL - PARCELAMENTOS

Total lançamentos do dia 70.288,93 0,00 70.288,93

72.767,13CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720424/01/2019134 72.767,131 PARCELA 22/240 - PARCELAMENTO72180411 0,00

41/2017SERVIDOR CIVIL ATIVO

217.630,13CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720424/01/2019135 217.630,131 PARCELA 22/60 - PARCELAMENTO72180411 0,00
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328/2017SERVIDOR CIVIL ATIVO

616.778,78CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720424/01/2019136 616.778,781 PARCELA 22/240 - PARCELAMENTO72180411 0,00

339/2017SERVIDOR CIVIL ATIVO

764.967,52CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720424/01/2019137 764.967,521 PARCELA 08/200 - PARCELAMENTO72180411 0,00

1955/2017SERVIDOR CIVIL ATIVO

13.882,98MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720424/01/2019138 13.882,981 PARCELA 22/240 - PARCELAMENTO72180412 0,00

41/2017PATRONAL - PARCELAMENTOS

38.530,11MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720424/01/2019139 38.530,111 PARCELA 22/60 - PARCELAMENTO72180412 0,00

328/2017PATRONAL - PARCELAMENTOS

109.196,98MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720424/01/2019140 109.196,981 PARCELA 22/240 - PARCELAMENTO72180412 0,00

339/2017PATRONAL - PARCELAMENTOS

45.617,31MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720424/01/2019141 45.617,311 PARCELA 08/200 - PARCELAMENTO72180412 0,00

1955/2017PATRONAL - PARCELAMENTOS

Total lançamentos do dia 1.879.370,94 0,00 1.879.370,94

120.257,70DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - INATIVOS19900050728/01/2019142 120.257,707 12180121 0,00

CIVIL

31.732,53DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - INATIVOS19900050728/01/2019143 31.732,533 12180121 0,00

CIVIL

3.442,08DESCONTO CONTRIBUIÇÃO -19800026528/01/2019144 3.442,081 12180131 0,00

PENSIONISTAS CIVIL

8.043,46DESCONTO CONTRIBUIÇÃO -19800050728/01/2019145 8.043,465 12180131 0,00

PENSIONISTAS CIVIL

16.271,61CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11700050728/01/2019146 16.271,611 12180111 0,00

111.790,79DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20000050728/01/2019147 111.790,798 19229911 0,00

IPREMB

8.321,36DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20000050728/01/2019148 8.321,366 19229911 0,00

IPREMB

59.720,81DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20000050728/01/2019149 59.720,814 19229911 0,00
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IPREMB

9.270,15DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20000050728/01/2019150 9.270,152 19229911 0,00

IPREMB

Total lançamentos do dia 368.850,49 0,00 368.850,49

613,46CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720429/01/2019151 613,461 PM NOVA LIMA - PATRÍCIA SOARES -12180111 0,00

13/2018

613,46CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720429/01/2019152 613,461 PM NOVA LIMA - PATRÍCIA SOARES -12180311 0,00

13/2018ATIVO

Total lançamentos do dia 1.226,92 0,00 1.226,92

184,04APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720430/01/2019153 184,041 PM NOVA LIMA - PATRÍCIA SOARES -19900111 0,00

12/2018ATUARIAL DO RPPS

613,46CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720430/01/2019154 613,461 PM NOVA LIMA - PATRÍCIA SOARES -12180111 0,00

12/2018

613,46CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720430/01/2019155 613,461 PM NOVA LIMA - PATRÍCIA SOARES -12180311 0,00

12/2018ATIVO

Total lançamentos do dia 1.410,96 0,00 1.410,96

178.501,15REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922231/01/2019156 178.501,151 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

501.025,92REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922731/01/2019157 501.025,921 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

258.445,97REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922331/01/2019158 258.445,971 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

3.454,52REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922031/01/2019159 3.454,521 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

1.066.099,64REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922631/01/2019160 1.066.099,641 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

61.150,98REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923031/01/2019161 61.150,981 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA
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114.341,42REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923131/01/2019162 114.341,421 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

288.055,16REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923231/01/2019163 288.055,161 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

1.509.998,17REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923731/01/2019164 1.509.998,171 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

56.514,90REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923931/01/2019165 56.514,901 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

389.060,55REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204924531/01/2019166 389.060,551 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

108.546,00REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204925031/01/2019167 108.546,001 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

616.871,86REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204925631/01/2019168 616.871,861 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

142.491,98REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922431/01/2019169 142.491,981 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

105.662,88REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923831/01/2019170 105.662,881 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

656.760,00REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204924231/01/2019171 656.760,001 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

49.151,88REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204925731/01/2019172 49.151,881 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

76.756,33REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204927331/01/2019173 76.756,331 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

65.588,78REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204928031/01/2019174 65.588,781 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

1.862.225,39REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204928231/01/2019175 1.862.225,391 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA
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1.836.113,50REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204928331/01/2019176 1.836.113,501 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

3.748.575,03REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204929231/01/2019177 3.748.575,031 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

611.944,33REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204929631/01/2019178 611.944,331 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

167.614,65REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204929731/01/2019179 167.614,651 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

141.960,00REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204930031/01/2019180 141.960,001 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

285.120,00REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12404924031/01/2019181 285.120,001 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - FUNDOS IMOBILIÁRIOS

681.851,44REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304924631/01/2019182 681.851,441 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

1.547.732,96REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304924831/01/2019183 1.547.732,961 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

2.092.220,53REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304926131/01/2019184 2.092.220,531 RV - BRADESCO VINCI SELECTION13210041 0,00

EQUITIES FIARPPS - RENDA VARIÁVEL

1.567.661,85REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304929431/01/2019185 1.567.661,851 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

3.626.361,31REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304929531/01/2019186 3.626.361,311 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

495.005,70REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304929831/01/2019187 495.005,701 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

4.257.988,80REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304931031/01/2019188 4.257.988,801 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

2.011.499,04REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304931631/01/2019189 2.011.499,041 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL
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123.413,74REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304931831/01/2019190 123.413,741 ARRECADAÇÃO13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

Total lançamentos do dia 31.305.766,36 0,0031.305.766,36

Total geral:Total lançamentos geral: 42.774.805,43190 42.774.805,43 0,00
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